
N42

Haltestellen Freitag – Samstag

Köln Dom/Hbf/S11 23.47 0.47 1.47

Bergisch Gladbach S 0.07 1.07 2.07

Bergisch Gladbach S 0.15 1.15 2.15

Im Aspert 0.17 1.17 2.17

Hornstr. 0.19 1.19 2.19

Jägerstr. 0.21 1.21 2.21

Hebborn, Kirche 0.22 1.22 2.22

Unterboschbach 0.23 1.23 2.23

Voiswinkel 0.24 1.24 2.24

Funkenhof 0.25 1.25 2.25

Herzogenfeld 0.26 1.26 2.26

Odenthal, Kirche 0.27 1.27 2.27

Menrath, Abzw. 0.28 1.28 2.28

Glöbusch, Schöne Aussicht 0.30 1.30 2.30

Schlinghofener Str. 0.31 1.31 2.31

Erberich 0.32 1.32 2.32

Holz 0.33 1.33 2.33

Blecher, Schulstr. 0.34 1.34 2.34

Blecher, Hauptstr. 0.35 1.35 2.35

Altenberg 0.38 1.38 2.38

Menrath 0.40 1.40 2.40

Odenthal, Kirche 0.41 1.41 2.41

Odenthal, Rathaus 0.42 1.42 2.42

An der Dhünn 0.42 1.42 2.42

Osenau-Süd 0.43 1.43 2.43

Scharrenberg 0.45 1.45 2.45

Brahmsstr. 0.46 1.46 2.46

Schildgen, Kirche 0.47 1.47 2.47

Odenthaler Markweg 0.48 1.48 2.48

Katterbach 0.49 1.49 2.49

Torringen 0.50 1.50 2.50

Hufer Weg 0.51 1.51 2.51

Paffrath, Kirche 0.53 1.53 2.53

Peter-Walterscheidt-Str. 0.54 1.54 2.54

Heideweg 0.55 1.55 2.55

Hand, Kirche 0.56 1.56 2.56

Dellbrücker/Handstr. 0.57 1.57 2.57

Im Grafeld 0.58 1.58 2.58

Handstr. 0.59 1.59 2.59

Carl-von-Ossietzky-Straße 1.00 2.00 3.00

Buchholzstr. 1.01 2.01 3.01

An der Flora 1.02 2.02 3.02

BELKAW arena 1.02 2.02 3.02

Langemarckweg 1.03 2.03 3.03

Bergisch Gladbach S 1.06 2.06 3.06

Bergisch Gladbach S/S11 1.23 2.23 3.23

Köln Dom/Hbf 1.43 2.43 3.43


